DE SALUD Y GESTIÓN SOCIAL” PARA LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE 
PLANEACION INTEGRAL EN SALUD, ASÍ COMO, ORGANIZAR LAS ACCIONES PARA 
LA GESTIÓN DE LA SALUD PÚBLICA EN MARCO DEL PROCEDIMIENTO 
PREVENCION, VIGILANCIA Y CONTROL DE SALUD PUBLICA DEL MUNICIPIO DE 
AGUAZUL CASANARE”

VALOR DEL CONTRATO: Siete Millones Cuatrocientos Mil Pesos M/CTE ($7.400.000,00).

PLAZO: Dos  (2) MESES, CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO.
INFORMAC. PRESUPUESTAL:

No. FECHA FUENTE RUBRO
PRESUPUESTAL

NOMBRE
PRESUPUESTAL VALOR

CDP
RP   0,00

GARANTÍAS DEL CONTRATO:

COMPAÑÍA PÓLIZA No. AMPARO
VIGENCIA VALOR